Souza, nº 341, Comodo, CEP: 46.600-000, Bairro Da AABB, Tanhaçu/BA, 
representada pela Sra. Rosângela Pinto Alves Gondim, brasileira, empresária, 
portadora da cédula de identidade nº 09.493.882-20 SSP/BA, inscrita no CPF 
nº 005.557.915-99. 

Valor global: R$ 14.000,00 (catorze mil reais) 

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.  

Cândido Sales – Bahia, 21 de Junho de 2017. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 025/2017

[...]

07.476.961/001-16, com sede na Rua Gerino Fernandes de Souza, nº 341, Comodo, CEP: 
46.600-000, Bairro Da AABB, Tanhaçu/BA, representada pela Sra. Rosângela Pinto Alves 
Gondim, brasileira, empresária, portadora da cédula de identidade nº 09.493.882-20 SSP/BA, 
inscrita no CPF nº 005.557.915-99. 

VALOR GLOBAL DE R$ 14.000,00 (catorze mil reais). 

Base Legal Art. 25, inciso III, da Lei Federal 8.666/93. 

CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, em 21 de Junho de 2017. 

Helder Dias de Oliveira 
Presidente da COPEL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 141/2017 

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, com sede na Prefeitura

[...]

Residencial Palmares, nº 24, Qd. D, Bairro tabuleiro do Pinto, Rio Largo/AL CPF: 
57.100-000, representada pelo Sr. Geraldo Cardoso, brasileiro, empresário, portador da 
cédula de identidade nº 666.526-SSP/AL, inscrita no CPF nº 405.103.444-53 

VALOR GLOBAL DE R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Base Legal Art. 25, inciso III, da Lei Federal 8.666/93. 

CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, em 21 de Junho de 2017. 

Helder Dias de Oliveira 
Presidente da COPEL 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2017 

O Gabinete da Prefeita do Município de Cândido Sales, Estado da

[...]

07.958.624/0001-65, com sede no Residencial Palmares, nº 24, Qd. D, 
Bairro tabuleiro do Pinto, Rio Largo/AL CPF: 57.100-000, representada 
pelo Sr. Geraldo Cardoso, brasileiro, empresário, portador da cédula de 
identidade nº 666.526-SSP/AL, inscrita no CPF nº 405.103.444-53. 

Valor global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores.  

Cândido Sales – Bahia, 21 de Junho de 2017. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales